Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ
,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	администрация
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «20» ноября  2019 й.            № 326                   «20»   ноября  2019г.
          О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в Администрации сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан, утвержденное  постановлением главы сельского поселения Алкинский сельсовет  № 246 от 29.08.2019 года

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменения в статью 193 Трудового Кодекса Российской Федерации» от 03.08.2018 г.            №304-ФЗ, Администрация сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Пункт 3.4  Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в Администрации сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан, утвержденное  постановлением главы сельского поселения Алкинский сельсовет № 246  от 29.08.2019 года, изложить в следующей редакции:

« 3.4. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».

        2. Администрации сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения Алкинский  сельсовет

муниципального района Чишминский  район

Республики Башкортостан:                                                             Д.З.Бикташева